
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 05   

29.01.2020 

 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 30/08/2021 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO CENTRO 
AGGREGAZIONE GIOVANILE (C.A.G.) PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021/2022 - 2022/2023 – 
CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO GLI ANNI SCOLASTICI 2023/2024 – 2024/2025 – CIG: 
8863729490 - COMUNE DI SAREZZO (BS) 

 

Il giorno 30/08/2021 alle ore 10:05 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:07 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. Andrea Dondi 
Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 143335864) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1630075151446 TEMPO LIBERO Società Cooperativa Sociale ONLUS – C.F.: 02891720175 
Forma singola venerdì 27 agosto 2021 16.39.11 CEST;  
 

L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dalle 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico TEMPO LIBERO 
Società Cooperativa Sociale ONLUS – C.F.: 02891720175 ha presentato la documentazione amministrativa 
in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dal Bando di gara e viene pertanto ammesso alle 
successive fasi del procedimento; 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:30 del 30/08/2021. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 

 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 05   

29.01.2020 

 

 

 
pag. 2 

 
L’AUTORITA’ DI GARA    Geom. Giovanni Galesi 

 
 
 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Andrea Dondi 


